Links onder laat Charpentier een partituur zien aan zijn beschermvrouwe, Madame de Guise.

(Afbeelding uit Landry's 'Almanach royal', 1682.)

Een pas ontdekt waterverfportret van "M.^c Antoine Charpentier". Het is gemaakt door een anonieme kunstenaar omstreeks 1690.

(Manskopf Collectie, Universiteitsbibliotheek, Frankfurt am Main)

Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.

(Op muziek van Noël: *Ou s'en vont ces guays bergers*.)

Quoniam tu solus Sanctus, tu solus Dominus, tu solus Altissimus, Jesu Christe, cum Sancto Spiritu: in gloria Dei Patris.

Amen.

d. Graduel

Noël: *Ou sen vont ces guays Bergers* (instr.)

e. Credo

Credo in unum Deum,

Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium.

Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula.

(Op muziek van Noël: *Vous qui désirez sans fin*.)

Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero,

genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt.

Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis.

Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est.

(Op muziek van Noël: *Voicy le jour solennel de Noël*.)

Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato; passus et sepultus est, et resurrexit tertia die secundum Scripturas,

et ascendit in caelum, sedet ad dexteram Patris.

Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos, cujus regni non erit finis.

(Op muziek van Noël: *A la venue de Noël*.)

Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem:

qui ex Patre Filioque procedit.

Qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur:

qui locutus est per prophetas.

Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam.

Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum.

Ex expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Amen.

f. Offertoire: Noël: *A la venue de Noel* (instr.)

g. Sanctus

(Op muziek van Noël: *O Dieu que n'estois-je en vie*.)

Sanctus. Sanctus. Sanctus [*Dominus Deus Sabaoth (ontbreekt)*].

Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

h. Agnus Dei

(Op muziek van Noël: *A minuit fut fait un réveil*.)

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

Agni cum matribus caulis prorumpite,
aquae de fontibus agros perfundite,

Aves in vallibus concordent cantibus,
silvae, lac et mel facite.